Monstrui	Parentes
Die 12 Junii Joseph michael inf.	Jacobi Linder et Aloisia Emmerger.
Die 27 Junii Franciscus infans	Joanis Zilman et Barbara Emmerger.
Die 8 Julii Margaretha vidua	Joannes Eüher et maria Karpli.
pauperrima optime provisa.	Josephi Janer et maria Böbner
Die 7 Augusti Joseph Anton infans	Käpparis Janer et cath. Witi.
Die 13 Septembris Magdal. infans	Joanis Bieri et Anna Stefan
Die 14 Septembris infans ab obstetrice baptisata sua licata et schlesingia	Jacobi Postman et cath. Janer
Die 18 Septembris cath. infans	Joanis Schmid et Katharina Bieri
Die 4 octobris Anna infans	Jacobi Witi et Barbara Schmidiger
Die 3 octobris Maria infans	
Die 9 Novembris Josephus	Josephus Witi et maria Böbner
Witi vir pauper 60 Annorum in Sylva ligno capurus truncatissimus inventus est	
Die 15 Novembris Maria Anna	Melchior Balmer et maria Zemp.
Balmer vidua 75 Annorum Sapsius provisa	
Die 31 Decembris infans ab obstetrice baptisatus	Joanis Schmidiger et Anna Zängli 87. No. 11.

Die 24 Januarii maria inf.	1748.	Johes Fischer et maria griner
Die Januarii catharina		Johannes unterfinger et Barbara Riechenberger
Puella 11 annorum provisa		Martini Fischer et Catharina griner
Die 17 Martii Maria infans		Thome Sigward et cath. Schmidiger
Die 8 Martii Josephus infans		
Die 28 Aprilis Joannes vir		Josephus gran et maria Stalder
70 Annorum provisa		
Die 2 Masi Franciscus infans		Antonius Witi et Barb. Schmidiger

Mortui	Parentes.
Die 2 Junii Maria mulier proxi	Joanes marbacher et maria müller
Die 10 Junii Franciscus Infans	Joanes Wäppi et maria hafliger
Die 15 Augusti Antonius vir juvenis	Josephus Hurri et
ex cerasorum arbore cadens	Margaritha Ecker
post dies 14 exspiravit optime	
provisus	Josephus Emeregger et
Die 11 Septembris Joanes Jacob Infans	Maria Wäppi
Die 28 Augusti maria Kappar	
vidua proxi	
Die 16 Septembris Magdalena	Melchior marbacher et
vidua proxi	Barbara Matz
Die 21 Maria Mulier boanerua	Joanes Pordman et
Jupius proxi	Margaritha Müller
Die 30 Novembris David	Josephus Baumgartner
Baumgartner proxi	Agatha Sigwart
Die 12 Decembris Elisa betha	Franciscus Scherer
Scherer Mulier 53 ann. proxi	Maria Bus
Die 13 Decembris Infans ab	Josephus Paner et
obstetricia Baptizatus	maria Böbner.
Die 16 Decembris Franciscus	Josephus Wäppi
Wäppi vir juvenis ligna e silva	maria uaternahner.
tractus Infra traham Nive	
Suffocatus inventus est, vir	
omnium Justissimus, piissimus	Sunt No 16.

Die 8 Infans ab obstetricia 17 9. Joanes Schmidiger et  
 Domi Baptizatus. Anna Dängeli

Die 7 Martii Hugo Jur: 81 annorum	Josephus Paner
provisus approplexia tactus	Maria husfstein
Porochio Senior	Antonius Paner, maria Bieri
Die 11 Martii Anna Infans	Malthia venter et Marie Heid.
Die 17 Martii Maria Infans	Josephus griner et marione Licher
Die 1 Aprilis Klyppia Infans	Joanes Wäppi et Barbara Palmer.
Die 2 Aprilis Antonius Infans	
Die 15 Aprilis Antonius vir	Jacobus Schmidiger et
70 Anorum giswila optime	Maria falegger
provisus, mortuus a duobus	
filii huc portatus et sepultus	
est	
Die 9 Madi Maria Infans	Joanes Luffenberger et Barb. Schür
Die 8 Junii Franciscus Infans	Petri Krumenacher et maria Löffli
Die 11 Junii Barbara Infans	Antonii Felder et Anne Zemp.
Die 13 Julia Josephus Infans	Martini Fischer et cath. Rgnier
Die 19 Infans ab obstetricia Baptizatus	Joanes Luff et Barbara Heid.
Die 12 Augusti Maria hie Infans	Joanes Rüedi et Maria uaternahner
Eodem Barbara Infans	Josephus Wäppi et Maria grau
Die 14 Augusti Maria Infans	Joanes uaternahner
Die 19 Augusti Anna Infans	Antonii Hurri et mago. Bizi
Die 29 Augusti Maria Infans	Joanes Luff et Barbara Heid.
Die 19 Octobris Infans ab	Josephus grau et
obstetricia Baptizata.	catharina münder.
Die 19 Decembris m. mago Infans	Joanes furer et mago. Paner
	Sunt No 17.

Die 14 Januarii Franciscus Infans 17 9. Joanes Wäppi et maria hafliger  
 Die 29 februarii Anna Melchior Emeregger et  
 Mulier Piissima proxi margaritha fogel.

Mortui.

Parentes.

Die 16 Martii. Iosephus vitriarius Peter griner et  
 vir 40 Annor: optime provifus Agatha Sigwart.  
 Die 22 Martii Antonius Infans Iosephi Sigwart et  
 Victoria fischer.  
 Die 23 Martii Barbara Infans Francisci Zilman et  
 Verena Linacher.  
 Die 24 Martii Infans Tomi Iosephi Emenegger et  
 ab obfetrice Baptifatus. Barbara Lößner  
 Die 20. Maji xaverius Infans. xaverii fischer et theofia Sigwart  
 Die 4 Julii Francifus Infans Leonii grütler et marie furer.  
 Die 23 Julii Maria Infans Iosephi Schmid et Maria Walman  
 Die 3 Septembris Leonius Infans Leonii grütler et Maria furer.  
 Die 28 Septembris M. Iosepha inf. Iosephi Sigwart et magd. Lintner  
 Die 4 Decembris Maria Vidua Michael Scherzinger et  
 70 Anor um per plures annos Maria Sigwart  
 Hydroppia Saprins provifa Ioannes hinder et  
 Die 12 Decembris Magdalenä Maria Reith  
 Mulier 60 Anorum provifa Melchior Emenegger et  
 Die 28 Decembris Maria Catharina Witi  
 55 Anorum provifa  
 No. 15.

Mortui

Parentes.

Die 13 Aprilis Magdalenä Iosephus unternehmer et  
 mulier 65 Anorum Catharina Cöfcher  
 Die 14 Junii Infans Tomi Baptifatus Francifus Emenegger et Barbara Schumacher  
 Die 14 Augusti Iosephus herens Iosephus Emenegger. Maria Schacher.  
 55 Anorum oppof. lassa factus in obfetrice hühlerberg mefeale  
 me capfivovid hō Iosephus et Piz  
 Die 24 Octobris Agatha Paulus Sigwart et Salomea Baumgäbler  
 Virgo 29 Anorum de re provifa Petri fischer et Maria griner  
 Die 11. Infans ab obfetrice  
 Tomi Baptifatus  
 Die 18 Decembris ufula Petrus griner. Eva filinger  
 Mulier 22. Anorum festifima  
 Puerpera Bene provifa Sund No 9

---

17 92

Die 25 Januarii Maria Antonii Jäger et marie Bieri  
 Infans Ioannis Witi et Margaretha Salman  
 Die 6 Februarii Infans Ioannes Ludovicus Schmidt et  
 Tomi Baptifata Magdalenä Krumnacker.  
 Die 7 februarii Ioannes Jacobus Kaspar Zemp et  
 vir 45 Anorum provifus Maria grüt.  
 Die 11 Aprilis Maria Iosephi Dus et Anna Marbacher  
 Mulier 60 Anor: provifa Iosephi Kengli et Maria Portman  
 Die 14 Aprilis Infans ab obfetrice Baptifatus Antonii Jelder et magd. Zemp.  
 Die 23. Maji Francifus Infans  
 Die 12 Junii Infans ab obfetrice Tomi Baptifatus Ioannes Jacobus Portman et  
 Maria Brun  
 Die 1 Novembris Maria Vidua Ioannis Schmidiger et Anna Längeli  
 75 Anorum Saprins provifa Maria Brun  
 Die 12 Decembris Infans Ioannes Schmidiger et Anna Längeli  
 Tomi a chirurgo Baptifata Kasparis Stadelman et marie Schmidiger  
 Die 18 Decembris Infans Tomi Baptifatus Petri Portman et Catharina Schmidiger  
 Die 28 Decembris Petrus infans No 6